Alleua ergo manun [sic] tuam super gentes alienas ut uideant potentiam tuam ut cognoscant te
sicut et nos cognouimus Quoniam non est deus preter te domine eccita ergo furorem Et
effunde iram tuam contere caput principum Et inimicorum dicentium non est aliis preter nos.
Secunda pars. Gombert a quattro.

ERgo ne uite quod super est mee suspitionis liber a moribus degam nec in uenis calebit ille meis
deus ut solebat iam iam proterua spicula dextera in pectus hoc in arme sparge puer resonante
neruo uiuamque rissus inter et oscula Inter que rixas et lachrimas Et lachrimas graues
spemque et metum uitam necemque tempora floridule inuente Gombert a quattro

REminiscere miserationum tuarum Et misericordiarum tuarum que a seculo sunt delicta
iuuentutis mee et ignorantias meas ne memineris domine secundum misericordiarum tuarum
memento mei tu propter bonitatem tuam uide humilitatem meam et laborem meum et dimitte
uniuersa delicta mea Ego egenus et pauper sum deus adiuua me. GOMBERT a quattro

ADuersum me susurrabant omnes inimici mei cogitabant aduersum me cogitabant mala mihi
uerbum iniquum Constituerunt aduersum me nunquid qui dormit non adjicit ut resurgat.
Gombert a quattro.

IN hoc cognoui quoniam uoluisti me quoniam non gaudebit Inimicus meus super me autem
propter innocentiam meam suscepisti me et confirmasti me in conspectu tuo in eternum.
Secunda pars. Gombert a quattro.

SAncte Alphonse confessor domini Audi rogantes famulos et impetrata nobis celitus tu defer
indulgentiam o sancte alphonse gemma presulum domini gratia seruorum gemitus solita suscipe
clementia. alleluia. GOMBERT a quattro

SAlue regina misericordie uita dulcedo Et spes nostra salue Ad te clamamus exules filij eue Ad
te suspiramus gementes Et fientes in hac lachrimarum ualle. Gombert a quattro.

EYa ergo aduocata nostra illos tuos misericordes oculos ad nos conuerte Et Iesum benedictum
fructum uentris tui nobis post hoc exilium ostende O clemens O pia O dulcis uirgo Maria.
Gombert a quattro

SAncta Maria mater dei memento mei Et ora pro nobis miseris peccatoribus ad dominum deum nostrum . Gombert a quattro

BEata mater et innupta uirgo gloria regina mundi intercede pro nobis ad dominum deum nostrum. Gombert a quattro

IN prole mater in partu uirgo gaude et letare mater domini Gombert a quattro

SVb tuum presidium configimus nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus sed a periculis cunctis libera nos semper uirgo benedicta. Gombert a quattro.

SVb tuam protectionem configimus ubi infirmi acceperunt uirtutem propter hoc tibi sperabimus dei genitrix uirgo. Gombert a quattro.

O Domina mundi o regina glorie o fons pietatis et misericordie o splendor celi o dulcedo paradisi o iocunditas dei o gloria sanctorum o letitia angelorum o gemma uirginum o refection hominum tu benedicta in eternum permanes cum Iesu filio tuo benedicto cum quo finis cum quo tuis meritis (muneribus) gaudemus in gloria dei patris. Amen. Gombert a quattro.

VE ue babilon ciuitas magna qui dicit in corde suo sedeo regina et uidua non sum et luctum non uidebo ideo in una die uenient plage multe eius et mors luctus et fames et igne comburetur ueue ciuitas illa magna babilon Ciuitas magna fortis quoniam in una hora ueniet iudicium tuum cecidit babilon magna et facta est habitatio demoniorum quia de uino ire scortationis eius biberunt omnes gentes (eius) contra reges terre cum illa (Ad illam) scortati sunt et merchatores terre de uirtute eius deliciarum eius diuites facti sunt. Gombert a quattro

VE ue ciuitas illa magna que amicta erat biso et purpura et decorata erat auro post hac uox et citharedorum et musicorum tibi atque tuba canentium Non audietur amplius quia merchatores tui erant principes terre et in beneficiis tuis Erauerunt omnes gentes et sanguinis prophetarum et sanctorum in te inuentus est. Secunda pars Gombert a quattro.

SVrge petre Et induete uestimentis tuis Accipe fortitudinem Ad saluandas gentes quia ceciderunt catene de manibus tuis Gombert a quattro

ANgelus domini Aftit et lumen refulsi in habitaculo carceris percussoque latere petri Excitauit eum dicens surge uelociter quia ceciderunt catene de manibus tuis Secunda pars Gombert a quattro.

SAIue regina misericordia uita dulcedo et spes nostra salue Ad te clamamus exules filii eue. Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lachrimarum ualle. Eia ergo aduocata nostra illos tuos misericordes oculos ad nos conuerte. Et Iesum benedictum fructum uentris tui nobis post hoc exilium ostende. O clemens. O pia. O dulcis Maria. Diversi diuersa orant. Gombert a quattro.

SI ignoras te o pulchra inter mulieres egredere et abi post uestigia gregem tuorum et pasce hedos meos iuxta tabernacula pastorum equitatui meo in curibus pharaonis Assimulaui te amica mea pulchre sunt genne tue sicut turturis collum tuum sicut monilia murenulas aureas faciemus tibi uermiculatas argento dum esset rex in acubitu suo nardus mea dedic odorem suum. Gombert a quattro

CVr quisquam coradat opes iam resque caducas sub peditet largas cum mihi christus opes ille in quam celo delapsus ut omnia nobis optima conferret per bonitate sua quis sperauit in ipsum et non sua commoda sensit ergo illi fidas qui dare magna potest. Benedictio menfe.

QVidquid appositum est Et quiquid apponetur felix ac sacrum esse iubeat qui sua benignitate pascit omnia Amen. Gombert a quattro.

GReatias agimus tibi pater celestis qui tua ineffabili potentia condidisti omnia tua inscrutabili sapientia gubernas uniuerfa tua inexausta bonitate cuncta pascis et uegetas. Secunda pars Gombert a quattro.

*LArgire filiis tuis ut aliquando tecum bibant in regno tuo nectar illus immortalitatis quod (apud) preparasti ac promisisti uere diligentibus te per Iesum christum. Amen. profit uobis domini.
Gombert a quattro*

VIta dulcedo et spes nostra salue. Secunda pars cum tribus uocibus. Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lachrimarum ualle. Tertia pars Et Iesum Benedictum fructum uentris tui nobis post hoc exilium ostende. Quarta pars. O clemens O pia. GOMBERT a quattro

Part-books:

CANTVS	A ^{ij} -E ^{ij}	40pp.	No Dedication.	Index.
TENOR	F ^{ij} -K ^{ij}	40pp.	No Dedication.	Index.
ALTVS	L ^{ij} -P ^{ij}	40pp.	No Dedication.	Index.
BASSVS	Q ^{ij} -V ^{ij}	40pp.	No Dedication.	Index.

Remarks:

Oblong format. Musical incipits available at Printed-Sacred-Music.org. Copy consulted: D-Mbs (digital copy). RISM G2988. Earlier edition of 1541 (RISM G2987).

Online source: D-Mbs, Bayerische Staatsbibliothek digitale Sammlungen: 4 Mus.pr. 106#Beibd.2